46 / 205

公司 回

上海爱建信

托有限责任

公司

信托理财 15,000.0

0

2019-10-24 2021-4-24 自有资金   9.00%  0.00 未

收

回

是

上海爱建信

托有限责任

公司

信托理财 15,000.0

0

2019-12-30 2020-12-30 自有资金   8.50%  0.00 未

收

回

是

其他情况

□适用  √不适用

   2019 年年度报告

47 / 205

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

   2019 年年度报告

48 / 205

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份

25,356.90 61.8514 10.50   -457.50 -447.00 24,909.90 60.7455

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

25,356.90 61.8514 10.50   -457.50 -447.00 24,909.90 60.7455

其中：境内

非国有法人

持股

3,348.00 8.1666   3,348.00 8.1645

境内

自然人持股

22,008.90 53.6848 10.50   -457.50 -447.00 21,561.90 52.5810

4、外资持股

其中：境外

法人持股

   2019 年年度报告

49 / 205

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

15,639.60 38.1486%   457.50 457.50 16,097.10 39.2545%

1、人民币普

通股

15,639.60 38.1486%   457.50 457.50 16,097.10 39.2545%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数

40,996.50 100.0000% 10.50   10.50 41,007.00 100.0000%

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2019 年 10 月 31 日召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于向激励对象授

予预留限制性股票的议案》，于 2019 年 12 月 9 日完成限制性股票的预留授予登记，登记后公司

总股本增加 10.5 万股至 41,007.00 万股。